



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

KENDİNDE ARA

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine'ş-şeytânî'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

İnsan kendi nefesine bakması lazım, nefisini terbiye etmesi lazım. Kendi nefsimiz dururken başkalarına bakıp da onları ayıplamak iyi değil. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) Hadis-i Şerif'te buyuruyor ki: "Kim başkasının ayıbını görüp de ona bu nasıl bir insandır derse, Allah Azze ve Celle o ayıbı onda da hâsıl eder, onun ayıpladığı şey kendisinde de olur." İnsan kendi nefesine bakarsa zaten ayıplarımız, hatalarımız, günahlarımız bize yeter, başkalarına bakmak için fırsat kalmaz.

İnsanın önce kendi nefisini düzeltmesi lazım. Maksat insan-ı kâmil yani kâmil bir insan olmaktır. O da başkalarının ayıplarına bakıp, onları ayıplayarak olmaz. İnsanoğlu çoğu zaman vaktini bu şekilde geçirir. Hâlbuki kendi nefsi bütün vakit hatalarla, günahlarla, yanlışlarla doludur. Tabi birden olmaz ama nefsimizi yavaş yavaş düzeltmemiz lazım. Başkasında bir ayıp görünce önce bakın sizde de var mı? Sonra Allah muhafaza etsin, Allah bizi bu hallere düşürmesin diye dua etmek lazım çünkü her şey Allah'ın yed-i kudretindedir. Bir bakıyorsun, hiç ummadığın insanlara neler oluyor, neler yapıyorlar.

Onun için kendi nefsimizi terbiye etmemiz, zapturapt altında tutmamız lazım. Allah yardımcımız olsun. Kolay gibi görünüyor ama zor iştir. Devamlı yapmak lazım, Allah'ın yardımı lazım. Allah'a yalvarırsan Allah sana yardım eder. Allah yardımcımız olsun. Cenab-ı Allah nefsimizin şerrinden muhafaza etsin. Nefsin şerri şeytanın şerrinden daha beterdir. Allah muhafaza etsin.

Ve Min Allahu Tenfik

El Fatıha

Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin

30 Ocak 2020/05 Cemaziyelahir 1441 Taribli Sobbeti

Akbaba Dergâhı Sabah Namazı